Via Del Salvatore a Piscinoln 8° Municipaliti Piscinola SGT- DG

PROGCHEGa oo

ARIpsc s ;:':.J"

SR s s i

COMUNE DI NAPOLI 24 SET snpp

VII DIREZIONE CENTRALE — :

SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO PR vy
P 2 1
ORDINANZA SINDACALE -—B-Q-Q_Eﬂ,é@gi

npe 7EF W 22-09-03

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Del Salvatore a Piscinola nei
giomi 26 e 27 settembre,

IL SINDACO

- Visto che la NAPOLETANAGAS deve eseguire un allacciamento per nuovi clienti in via del Salvatore
civico 36 a Piscinola nei giomni 26 e 27 settembre 2008,

- Considerato che non & possibile, date la ridotta larghezza della via, il transito dei veicoli insieme a1 lavori da
farsi;

-Visto che non esistono percorsi alternativi al transito dei veicoli per via del Salvatore nelle strade limitrofe,

- Letto 1l verbale di sopralluogo del 4/7/2008 in cui @ responsabili della Napoletanagas, della Polizia
Municipale, del Servizio Fognatura , della Telecom, dell’Arin e del Servizio Manutenzione urbana e del
Servizio Gestione del Territorio della 8° Municipalita hanno ritenuto realizzabile gh interventi previsti
attraverso la disciplina di circolazione di seguito specificata;

-Visto il progetto di viabilita redatto dal Dirigente del Servizio Gestione del Territorio della 8° Municipalita;

-Visto che 1l dispositivo di traffico é stato approvato dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per
1'Organizzazione dei Piani di Traffico relativi all 'Attivazione dei Cantieri di Lavoro e manifestazioni” nella
seduta del 16 settembre 2008

-Letto il D Lvo. 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni

ORDINA

Istituire in via Del Salvatore il divieto di transito nei giomi 26 e 27 settembre 2008 dalle ore 5.00 alle ore
17.00 eccetto per i veicoli dei residenti, dei mezzi di soccorso, di pronto intervento e della
Napoletanagas.

L Impresa esecutrice dei lavori procedera alla installazione della segnaletica necessaria per 1’attuazione del

presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell’intervento.
E’ a carico del Direttore dei Lavori la redazione del piano di segnalamento provvisorio, la verifica dell’avvenuta
e corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori, il ripristino al termine dei lavori della
segnaletica preesistente e la comunicazione al Servizio Viabilita e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia
Locale dell’eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.

Tutte le i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente devono ritenersi sospese

(' IR
AN
o
e € incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza

1 %g\fmﬂ Antondmo
lica pr}:\usu dall’art. 1 2 del D.Lvo.30/04/1992 n°285, per I’esatta.osservanza della presente Ordinanza.
o ,L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’ URBANA
, VIABILITA’ RAFFICO E PARCHEGGI
ED ﬁmf Ing. Agostino Nuzzolo

.‘ % ;._i Wb




